

Jalan S. Parman Nomor 2 Telpon (0536) 3236320, Fax. 3236329 Palangka Raya 73112

## KEPUTUSAN

# SEKERETARIS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

NOMOR: 165/348/SETWAN/2020

# TENTANG

# DAFTAR INFORMASI PUBLIK SEKRETARIAT DPRD PROVINSI KALIMANTAN TENGAH TAHUN 2020

### SEKRETARIS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

- Menimbang : a. bahwa telah dibentuknya Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi pada Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah, maka perlu disusunnya Daftar Informasi Publik Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2020;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana yang dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Daftar Informasi Publik Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2020:

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 21 Tahun 1958 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 10 Tahun 1957 tentang Pembentukan Daerah Swatantra Tingkat I Kalimantan Tengah dan Perubahan Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Swatantra Tingkat I Kalimantan Barat, Kalimantan Selatan dan Kalimantan Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 83) sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1622):
  - 2. Undang Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik:
  - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679):
  - 4. Peraturan menteri Dalam negeri Nomor 3 tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informadsi dan Dokumentasi Kementerian Dalam Negeri dan Pemerintahan Daerah;
  - 5. Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2008 Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Sekretariat Daerah Dan Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Kalimantan Tengah;

 Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2008 Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Dinas Daerah Provinsi Kalimantan Tengah;

Memperhatikan:

Surat Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah Nomor 473.2/102/Bid.1/Diskominfo Tanggal 14 Februari 2020 Perihal Pengelolaan Pelayanan Informasi Publik.

# MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: Keputusan Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Kalimantan Tengah tentang Daftar Informasi Publik Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2020;

KESATU

: Menyusun Daftar Informasi Publik Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2020, dengan susunan sebagaimana dalam Lampiran Keputusan ini;

KEDUA

: Segala biaya yang timbul akibat pelaksanaan keputusan ini dibebankan kepada APBD Provinsi Kalimantan Tengah melalui DPA SOPD Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah sepanjang tersedia untuk itu;

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palangka Raya Pada tanggal 25 Pebruari 2020

SETWAN

MANTAN Pembina Utama Madya NIP. 19640421 199203 1 012

# Tembusan disampaikan Kepada Yth:

- 1. Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah;
- 2. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik Prov. Kalteng;
- 3. PPID Sekretariat DPRD Provinsi Kalimantan Tengah.

LAMPIRAN:

SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH TENTANG DAFTAR INFORMASI PUBLIK SEKRETARIAT DPRD PROVINSI KALIMANTAN TENGAH TAHUN 2020

: 165/348/SETWAN/2020

TANGGAL: 25 PEBRUARI 2020

# daftar informasi publik sekretariat dewan perwakilan rakyat daerah provinsi kalimantan tengah tahun 2020

						_	
7	6	CR .	4	cu -	13	-	NO
Jodwal Kegloton Dewan	Data Anggota DPRD	Dokumentası Kegiatan	Data Kepegawaian	Sejarah singkai DPRD	Visi dan Misi	Struktur Organisası	Jenis Informasi
Masa Persidangan I	Tabel data keranggedaan	Foto kegiatan DPRD	Daftar Kepegawaian	Lembar sejarah	Lembar visi dan misi	Bagan Struktur	Ringkasan Informasi
Ksb. Perad dan Kehum	Ksb. Persd dan Kehum	Ksb. Perad dan Kehum	Kab. TU dan Kepeg	Ksb. Perad dan Kehum	Kab, TU dan Kepeg	Kab, TU dan Kepeg	Pejabat/Unit yang mengusai Informasi
Bagian Persidangan, Per UU dan Kehumasan	Bagian Persidangan, Per UU dan Kehumasan	Bagian Persidangan, Per UU dan Kehumasan	Bagian Umum	Bagian Persidangan, Per UU dan Kehumasan	Bagian Umum	Bagian Umum	Penanggungjawab pembuatan atau Penerbit Informasi
Palangka Kawa, 2020	Palangka Paya, 2020	Palangka Paya. 2020	Palangka Raya, 2020	Palarigka Paya, 2020	Palaugia Raya, 2020	Palangka Raya, 2020	Waktu dan Tempat Pembuatan
Tabel	Tabel	Foto	Tabel	Frosa	Frosa	Bagan	Bentuk Informasi Yang disediakan
ya	ya	ya	ya	уа	ya	уа	Wajib diumumkan secara berkala
na	7.	W		10	7	É	Informasi Wajib v diumumkan diun Serta Merta Seti
nian.		W		v			Wajib diumumkan Setiap Saat
tidak ada	tidak ada	tidak ada	tidak ada	tidak ada	tidak ada	tidak ada	Informasi Dikecualikan
satu tahun	satu tahun	satu tahun	satu tahun	satu tahun	satu tahun	satu tahun	Jangka Waktu Penyimpanan atau Retensi Arsip

